
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2012 - PR

32/2012

32/2012

25/01/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

29/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 32/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de peças diversas destinadas a reposição nos subsoladores e nas colhedoras de forrragens,
utilizadas junto a SEDAGRO.
 

d )  Data Homologação: 01/03/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

MANJATO TRATORES LTDA     (6289)

1 Lâmina (unhas pé-de-pato) com 02 furos e com parafusos
(subsolador GIRO 7 ferros).

7,00  490,0070,00    0,0000

2 Molas do suporte do disco de corte com eixos e buchas
(subsolador Giro 7 ferros).

7,00  350,0050,00    0,0000

3 Parafuso com porca 3/4x6.5 para o suporte do subsolador. 50,00  600,0012,00    0,0000
4 Navalha do arado subsolador JAN Jumbomatic 7 hastes. 10,00  500,0050,00    0,0000
5 Parafuso de aço 12x1,5x40, com porca. 30,00  210,007,00    0,0000
6 Faca serrilhada inferior plataforma, código 2043906, da

colhedora de forragem JF 92Z10.
4,00  320,0080,00    0,0000

7 Conjunto contendo 10 (dez) facas do rotor, original, para
colhedora de forragens JF92Z10, com parafusos e porcas.

2,00  1.900,00950,00    0,0000

8 Contrafaca do rotor, para colhedora de forragens JF92Z10. 2,00  158,0079,00    0,0000
9 Correia 5v do acionamento do rotor para colhedora de forragens

JF92Z10.
2,00  700,00350,00    0,0000

10 Rebolo para afiar facas do rotor da colhedora de forragens
JF92Z10.

7,00  1.190,00170,00    0,0000

6.418,00Total do Fornecedor:

6.418,00Total Geral:

Santo Augusto,   1   de  Março   de   2012.


